上海海事大学继续教育学院海事服装采购项目
一、报价单位的资质要求
1）具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内注册的法人；
2）具有相关经营范围；
3）具备一定的生产规模，有专门的生产场所，具有完善的设计、生产、质量、价格控制体系，有专业的设计、生产、质检人员，有完整的售后服务体系，接收服装调换和零星定制。
二、服装种类及数量
2018年上海海事局新录用人员初任培训90人，人员尺码数据甲方在合同签订后三日内向乙方提供，乙方按照甲方需求供应对应货物。服装采购需求如下：
	2018年上海海事局正规化训练服装采购需求清单

	序号
	采购内容
	单位
	数量（件/人）
	人数
	总计/件

	1
	海事作训服
	套
	2
	90
	180

	2
	海事作训鞋
	双
	1
	90
	90

	3
	海事T恤
	件
	2
	90
	180

	4
	海事帽
	顶
	1
	90
	90

	5
	海事腰带（内）
	条
	1
	90
	90

	6
	军训胶鞋
	双
	2
	90
	180

	7
	军训腰带（外）
	条
	1
	90
	90

	8
	军训短裤
	条
	2
	90
	180

	




三、对报价单位的要求
电子报价资料中对于相应采购内容必须有清晰的式样图片供甲方参考选择；
四、验收及发放标准
1、乙方提供的服装要有权威部门出示的质检报告。
2、服装式样按照乙方提供的样衣为准。
3、符合主要技术标准： GB18401-2003《国家纺织产品基本安全技术规范》主要项目有：1）.甲醛含量  2）.PH值  3）.偶氮含量。
4、甲方在乙方送货后对货物进行检查验收。
五、交货地点及要求
[bookmark: _GoBack]中标单位需于合同签订后的十个工作日内将相应产品送至上海市浦东新区海港大道1550号（上海海事大学临港校区）。
六、质保要求
甲方要求乙方提供不少于一年免费保质服务，在保质期内，乙方应对服装负责保修、保换、保退。

